
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    32/31/VIII  

 

 

Про затвердження Положення про порядок  

використання коштів з бюджету  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади для надання разової грошової допомоги  

 

 

З метою оперативного вирішення питань надання разової грошової 

допомоги для лікування найбільш вразливих груп населення, призначення 

одноразової матеріальної допомоги на лікування Захисників і Захисниць 

України, які отримали поранення під час бойових дій, підтримки членів сімей 

Захисників і Захисниць України, захоплених у полон або зниклих безвісті, на 

виконання Програми соціального захисту населення на 2022 - 2026 роки, 

затвердженої рішенням Старокостянтинівської міської ради від 17 грудня 

2021 року № 21/8/VIII, Комплексної програми соціального захисту та 

підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей 

загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, постраждалих учасників 

Революції Гідності, які брали участь у захисті територіальної цілісності та 

державного суверенітету, вшанування пам’яті загиблих на 2024 - 2028 роки, 

затвердженої рішенням Старокостянтинівської міської ради від 23 лютого 

2024 року № 3/21/VIII, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про порядок використання коштів з бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади для надання разової 

грошової допомоги (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Старокостянтинівської 

міської ради від 26 лютого 2021 року № 47/3/VIII «Про затвердження 

Положення про порядок використання коштів з бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади для надання разової 

грошової допомоги та складу комісії Старокостянтинівської міської ради з 

визначення доцільності та розміру грошової допомоги». 

 

 

Міський голова                       підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


